
    

UCHWAŁA NR 39.2022 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

 
w sprawie  przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu 

Międzyrzeckiego, sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego Muzeum 

Ziemi Międzyrzeckiej, informacji o stanie mienia powiatowego -  za 2021 r. 

 

 

 Na podstawie art. 267 ust. 1 i ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.    

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Przedstawić Radzie Powiatu Międzyrzeckiego oraz Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Powiatu Międzyrzeckiego 

za 2021 rok.  

 

§ 2. Przedstawić Radzie Powiatu Międzyrzeckiego sprawozdanie roczne  

z wykonania planu finansowego Muzeum Ziemi Międzyrzeckiej im. Alfa 

Kowalskiego.  

 

§ 3. Przedstawić Radzie Powiatu Międzyrzeckiego  informację o stanie mienia 

powiatowego sporządzoną za 2021 rok.  

 

§ 4.  Dokumenty wymienione w § 1,2 i 3 stanowią załączniki do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
    

    

    

 ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

Uzasadnienie 

   

 

 

 Art. 267 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r., nakłada na zarząd 

jednostki samorządu terytorialnego obowiązek przedstawienia w terminie do dnia 31 marca 

br. sprawozdania rocznego z wykonania budżetu,  informacji o stanie mienia oraz na 

podstawie Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 07.03.2022 r.  Dz. U. z 2022 r. poz.561. 

W związku z powyższym Zarząd Powiatu Międzyrzeckiego  przekazuje właściwym organom 

sprawozdanie z wykonania budżetu za rok 2021, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

 


